Pytania i odpowiedzi

Znak sprawy: ZP/40/2020
Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,,.Dostawy implantow ortopedycznych”.

Pakiet 2-Endoproteza bezcementowa biodra

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do wyzej wymienionego postgpowania endoprotezy o
nastepujacych parametrach:

Trzpien krotki, przynasadowy o konstrukcji stozkowej w trzech ptaszczyznach, osadzany w
technice oszczedzajacej kos¢; wykonany ze stopu tytanu; dodatkowo napylony porowatym tytanem,
dystalnie piaskowany, w dwoch opcjach kata CCD 134 oraz 131 stopni w wersji lateralnej. Offset
rosngcy wraz z rozmiarem trzpienia. Stozek 12/14. 12 rozmiaréw w wersji standardowej oraz 12
rozmiaréw w wersji lateralizowanej. Dostepny trzpien w wersji modularnej - 12 wielkoSci trzpienia
oraz 12 rodzajow szyjek modularnych. Dodatkowo opcja trzpienia dysplastycznego w 14
rozmiarach. Panewka sferyczna, bezcementowa, pokryta porowatym tytanem i cienka,
szybkoresorbowalng warstwa hydroksyapatytu. Trzy otwory na dodatkowg stabilizacj¢ Srubami
zaslepione fabrycznie; w rozmiarach $rednicy zewnetrznej od 44 do 72mm (skok co 2mm).
Zamiennie panewka sferyczna, tytanowa, z gwintem na obwodzie, napylona porowatym tytanem i
dystalnie warstwg hydroksyapatytu, w rozmiarach 44-62mm, ze skokiem co 2. Wktadka
polietylenowa wykonana z polyetylenu crosslinked; otoczona metalowym paskiem wykonanym ze
stopu tytanu. Wktadka fiksowana konikalnie, wyposazona w centralizer ulatwiajacy odpowiednie
osadzenie wktadki w panewce, oraz pelniacy rolg zaslepki otworu centralnego panewki,
symetryczna lub z 20stopniowa nadbudowg antyluksacyjng. Przystosowana do gtow o $rednicach
28,32,36mm. Dostepne wktadki XLPE stabilizowane przeciwutleniaczem (wit. E) oraz wktadki
ceramiczne. Gtowy ze stopu CoCr, eurokonus 12/14, o $rednicach 28,32 oraz 36mm, w czterech
dhugos$ciach kazda. Glowy ceramiczne Biolox Delta w rozmiarach 28,32 w przynajmniej 3
dlugosciach kazda, gtowa 36 w czterech dlugo$ciach. Tytanowe $ruby do stabilizacji panewki o
$rednicy 6,5mm w dtugo$ciach 20-60mm (skok co 5 mm).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 1 do Pakietu 5 oraz pakietu 6

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia zestawu retraktoréw panewkowych takich
jak Fukuda, Darrach, hak panewkowy trdj i dwuzebny, retraktor torebkowy "2-prong"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 do Pakietu 5 oraz pakietu 6

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczanie implantdéw wraz z instrumentarium na czas trwania
zabiegdw bez sktadowania ich na stanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



